74. MIGNE, J.P. (ed.), *Vitae Patrum sive Historiae Eremiticae Libri Decem [...] opera et studio Heriberti Roseweydi [...]*, 2 vols. Turnhout: Brepols, *Patrologiae cursus competus. Series latina* 73-74, 1970-1977 [1849-1859].

75. La transcripción de este primer fragmento basamental es inédito, obra de Anne Leader. Véase, LEADER, A., *The Badia of Florence: Art and Observance in a Renaissance Monastery*. Bloomington: Indiana University Press, 2012, pág. 139.

5. ABAD HOR	<p>Arriba</p> <p>[...] <i>mentitus est nunquam, neque iuravit, necque maledixit ho(minem) necque si n[...] n(on) fuit loquut[us] e[st] alicui</i></p> <p>Debajo</p> <p><i>Abbas</i></p> <hr/> <p>Auctor incertus / Johannes Subdiaconus, <i>Verba Seniorum</i>, Libell. III:</p> <p><i>Dicebant de abbate Hor [...]: Quia neque mentitus est unquam, neque iuravit, neque maledixit hominem, neque necesse non fuit, locutus est alicui</i></p> <p>P.L., vol. 73, col. 1008A, 7</p>
6. ABAD JOHANES	<p>Arriba</p> <p><i>Nu[n] quam feci meam [volun]tatem propriam nec aliquem docui facere quod ego ipse prius non fec[i]</i></p> <p>Debajo</p> <p><i>Abbas Iohanes dia[conus]</i></p> <hr/> <p>Auctor incertus / Pelagius diaconus, <i>Verba Seniorum</i>, Libell. IV:</p> <p><i>Nunquam feci propriam voluntatem, nec aliquem docui quidquam, quod ego prius ipse non fecerim</i></p> <p>P.L., vol. 73, col. 856B, 10</p>
7. ABAD EVAGRIUS	<p>Arriba</p> <p><i>M[entem errantem sol]idat lectio et vigiliae et oratio concupiscentiam vero ferventem esuries labor et sollicitudo m[adef]acit</i></p> <p>Debajo</p> <p><i>[Eva]grius</i></p> <hr/> <p>Auctor incertus / Pelagius diaconus, <i>Verba Seniorum</i>, Libell. X:</p> <p><i>Dixit abbas Evagrius: Mentem nutantem vel errantem solidat lectio, et vigiliae, et oratio: concupiscentiam vero ferventem madefacit esuries et labor et sollicitudo</i></p> <p>P.L., vol. 73, col. 915D, 20</p>
8. ABAD AGATHON (?)	<p>Arriba</p> <p><i>Puto no[n] e[sse] alium laborem talem qualem orare deum. Semp[er] [...] inimici demones festina[n]t i[n]terru[m]pere orat[i]o[n]em no[n]stram</i></p> <p>Debajo</p> <p>Inscripción no legible</p> <hr/> <p>Auctor incertus / Pelagius diaconus, <i>Verba Seniorum</i>, Libell. XII (De eo quoa sine intermissione et sobrie debet orori):</p> <p><i>Et dixit eis: Ignoscite mihi, quia puto non esse alium laborem talem qualem orare Deum; dum enim voluerit homo orare Deum suum semper inimici daemones festinant interrumpere orationem eius</i></p> <p>P.L., vol. 73, col. 941B</p>

<p>9. ABAD AGATHON (?)</p>	<p>Arriba <i>Observa p[rae] om[ni]b[us] qualis p[ri]mo die ingred[i] e [r]is monasterium talis permanes cum humilitate</i></p> <p>Debajo Inscripción no legible</p> <hr/> <p>Auctor incertus / Rufinus Aquileiensis, <i>Verba Seniorum</i>: <i>Observa hoc prae omnibus, ut qualis primo die ingredieris apud ipsos, talis etiam reliquos peragas dies cum humilitate</i></p> <p>P.L., vol. 73, col. 903D</p>
<p>10. ABAD MACARIUS</p>	<p>Arriba <i>[No]s q[ui]de[m] mu[n]do isti illusimus, vobis autem mundus illusit</i></p> <p>Debajo <i>Abbas Macharius</i></p> <hr/> <p>Auctor incertus / Johannes subdiaconus, <i>Verba Seniorum</i>, Libell. III: <i>Nos quidem mundo isti illusimus, vobis autem mundus illusit</i></p> <p>P.L., vol. 73, col. 1013B, 15</p>
<p>11. ABAD PASTOR</p>	<p>Arriba <i>Sic[ut] ventos n[on] potes ap[re]he[n]de[re] sic nec cogitat[i]o[n]es p[ro]hibe[re] potes ne introeant sed tuum est resistere eis</i></p> <p>Debajo <i>Abbas Pastor</i></p> <hr/> <p>Auctor incertus / Pelagius diaconus, <i>Verba Seniorum</i>, Libell. X: <i>Frater venit ad abbatem Pastorem, et dicit ei: Multae cogitationes veniunt in anima mea, et periclitor in eis. Et ejecit eum senex sub aere nudo, et dicit ei: Expande sinum tuum et apprehende ventum. Et ille respondit: Non possum hoc facere. Et dicit ei senex: Si hoc non potes facere, nec cogitationes prohibere potes ne introeant, sed tuum est eis resistere</i></p> <p>P.L., vol. 73, col. 922A, 55</p>
<p>12. ABAD ARSENIO</p>	<p>Arriba <i>Arseni fuge tace quiesce hae enim radices s[un]t non peccandi</i></p> <p>Debajo Inscripción no legible</p> <hr/> <p>Grimlaicus presbyter, <i>Incipit textus regulae</i>, Libell. XIV: <i>Arseni, fuge, tace, quiesce; hae enim radices sunt non peccandi</i></p> <p>P.L., vol. 103, col. 591D</p>